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45.972 mensen hebben deze site bezocht

[T B54.767 Bezoeken
o> 45,972 Absoluut unieke bezoekers
/~"~—~ 271.333 paginaweergaves

| 4,95 Gemiddelde paginaweergaves

T 00:01:28 Tijd op site

36,06% Bouncepercentage

80,96% Nieuwe bezoeken

Technisch profiel

Browser Bezoeken % bezoeken

Internet Explorer 42.794 78,14% DSL
Firefox 6.969 12,72% Cable
Safari 2.802 5,12%

Chrome 1.984 3,62% T1
Opera 97 0,18% Dialup

Verbindingssnelheid

Unknown

1jun. - 30 jun. 1 sep. - 30 sep.

Bezoeken % bezoeken

22.712 41,47%
15.163 27,69%
14.074 25,70%
2.663 4,86%
152 0,28%
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Alle verkeersbronnen hebben in totaal 54.767 bezoeken verzonden

~N____ 4,06% Direct verkeer
N~ 5,18% verwijzende sites

[~ 90,76% zoekmachines

Beste verkeersbronnen

Bronnen Bezoeken
google (organic) 48.545
(direct) ((none)) 2.222
stockverkoopadressen.com 797
search (organic) 574
google.be (referral) 412

% bezoeken
88,64%
4,06%
1,46%
1,05%

0,75%

Zoekwoorden

talking french

B Zoekmachines
49.709,00 (90,76%)

B Verwijzende sites
2.836,00 (5,18%)

M Direct verkeer
2.222,00 (4,06%)

Bezoeken % bezoeken

2.719 5,47%
river woods schoenen 2.397 4,82%
1.520 3,06%
nobody handtassen 1.397 2,81%
1.201 2,42%
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54.767 bezoeken zijn afkomstig van 59 landen/gebieden

Sitegebruik

Verg

elijken met: Site

Bezoeken
54.767

% van sitetotaal:
100,00%

Land/gebied

Belgium
Netherlands
Germany
United Kingdom
France

United States
Sweden

(not set)

Ireland

Czech Republic

Pagina's/bezoek
4,95

Sitegem:
4,95 (0,00%)

Bezoeken

42.089
11.781
233
162

82

77

35

25

24

24

Gem. tijd op site
00:01:28

Sitegem:
00:01:28 (0,00%)

Pagina's/bezo
ek

5,32
3,71
3,84
4,63
3,63
3,95
4,37
6,64
2,96

4,12

% nieuwe bezoeken

81,00%

Sitegem:

80,96% (0,05%)

Gem. tijd op
site

00:01:33
00:01:10
00:01:33
00:01:28
00:01:42
00:01:08
00:01:43
00:01:42
00:00:22

00:01:21

Bouncepercentage
36,06%
Sitegem:
36,06% (0,00%)
% nieuwe Bouncepercen
bezoeken tage
78,56% 34,26%
89,50% 42,24%
82,83% 43,78%
84,57% 37,04%
91,46% 32,93%
79,22% 41,56%
91,43% 31,43%
72,00% 28,00%
95,83% 70,83%
91,67% 33,33%
1-10van 59
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Pagina's op deze site zijn in totaal 271.333 keer bekeken

/"~ 271.333 Paginaweergaves

o — 176.460 unieke paginaweergaves

36,06% Bouncepercentage

Belangrijkste inhoud

Pagina's Paginaweergaves % paginaweergaves
Inl-be/river-woods/brand-24.aspx 21.102 7,78%
/nl-be/home/home-114.aspx 19.006 7,00%
Inl-be/laarzen/category-2.aspx 17.654 6,51%
Inl-be/schoenen/category-5.aspx 11.513 4,24%
Inl-be/schoenen-laarzen/outlet-10.aspx 10.676 3,93%
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